
 

 

 
 

 

Vyřizuje :  
  

tel 

mail :  
 

 

Při další  korespondenci uvádějte, 

prosím, číslo naší objednávky. 
 

 

 

Objednávka čís.   076/07/2021-PO-KO     Dne : 7.7.2021
   

Název položky                                                                                                      Množství                              

m.j. 
 

Akce:   ,,Budova B – Oprava výměníků VZT ve Vsetínské nemocnici a.s.“ 

Objednáváme u Vás: 

práce v rozsahu dle cenové nabídky č. 26304 ze dne 17.6.2021: 

- VZT 1 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 2 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 3 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 5 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

 

Cena:  182 040 Kč bez DPH 

 

Termín: srpen - září 2021 

 

Splatnost:  45 dnů 

 

Záruka: 24 měsíců od data předání a převzetí díla 

 

 

 

 

 

 

S úctou 

 

 

provozní náměstek 

 

BLOCK a.s. 

U Kasáren 727 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:  18055168 

DIČ:  CZ18055168 

tel.:  

email:  

 

 

 
 

 

Vyřizuje :  
  

tel 

mail :  
 

 

Při další  korespondenci uvádějte, 

prosím, číslo naší objednávky. 
 

 

 

Objednávka čís.   076/07/2021-PO-KO     Dne : 7.7.2021
   

Název položky                                                                                                      Množství                              

m.j. 
 

Akce:   ,,Budova B – Oprava výměníků VZT ve Vsetínské nemocnici a.s.“ 

Objednáváme u Vás: 

práce v rozsahu dle cenové nabídky č. 26304 ze dne 17.6.2021: 

- VZT 1 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 2 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 3 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

- VZT 5 – výměník dle vzoru, práce vč. dopravy 

 

Cena:  182 040 Kč bez DPH 

 

Termín: srpen - září 2021 

 

Splatnost:  45 dnů 

 

Záruka: 24 měsíců od data předání a převzetí díla 

 

 

 

 

 

 

S úctou 

 

 

provozní náměstek 

 

BLOCK a.s. 

U Kasáren 727 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:  18055168 

DIČ:  CZ18055168 

tel.:  

email:  

Vsetinské nemocnice a.s.
1 VSEtinSké Nemocniéni 955 I755 01VsetinLI nemocnice It: 26871068 I DIC: cz 26871068

T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

BLOCK a.s.
U Kaséren 727

Vyf'izuje : 7?7 01 Valaéské MCZli/‘iéi
1C: 18055168

tel DIC: CZ18055168
mail : tel.:

email:

Pfi daléi korespondenci uvédéjte,
prosim, éislo naéi objednévky.

Objednz'wka éis. 076/07/2021-PO-KO Dne : 7.7.2021

Nézev poloiky Mnoistvi

Akce: ,,Bud0va B — Oprava vyménikfi VZT ve Vsetinské nemocnici a.s.“
Objednévéme u Vés:
préce V rozsahu dle cenové nabidky E. 26304 ze dne 17.6.2021:

- VZT 1 — Vyménik dle vzoru, préce Vé. dopravy
- VZT 2 — Vyménik dle vzoru, préce Vé. dopravy
- VZT 3 — Vyménik dle vzoru, préce V5. dopravy
- VZT 5 — Vyménik dle vzoru, préce Vé. dopravy

Cena: 182 040 KE bez DPH

Termin: srpen - zéfi 2021

Splatnost: 45 dnfi

Zéruka: 24 mésicfi 0d data pfedéni a pfevzeti dila

S fictou

provozni néméstek

www.nemocnice-vs.cz .




